
Vážení, 
 
Tento e-mail jste obdrželi na základě žádosti o založení Vaší společnosti jako dodavatele společnosti 
Aon. 
 
Abyste mohli dokončit vytvoření svého profilu, žádáme Vás, abyste se přihlásili do Aon Workday 
dodavatelského portálu a vyplnili své bankovní údaje pro úhradu faktur. Do sekce „Přílohy” prosím 
vložte příslušnou dokumentaci s adresou sídla Vaší společnosti, IČO, DIČ a Vaše bankovní údaje. 
Odkaz a Vaše přihlašovací údaje do dodavatelského portálu obdržíte v samostatných e-mailech 
z emailové adresy: aon@myworkday.com  
 
Veškeré již Vámi vystavené faktury Vám mohou být zaplaceny až poté, co vyplníte požadované 
informace v dodavatelském portálu. 
 
Podrobné pokyny a požadavky na dokumentaci naleznete zde: Quick Reference Guide. Další 
informace o Aon Workday dodavatelském portálu naleznete na stránkách:  
 
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp    
 
V případě jakýchkoli dotazů prosím kontaktujte ucetni@aon.cz  
 
S pozdravem, 
Aon Supplier Management 

 

 
 

 

Vážení, 
 
Nedávno jste obdrželi žádost o vyplnění Vašeho dodavatelského profilu u společnosti Aon. V tuto 
chvíli jsou informace v Aon Workday dodavatelském portálu neúplné a společnost Aon Vám nemůže 
zaplatit Vaše faktury. 
 
Odkaz a Vaše přihlašovací údaje do Aon Workday dodavatelského portálu byly zaslány z emailové 
adresy aon@myworkday.com. V případě, že e-maily nemůžete najít, zkontrolujte prosím složku 
SPAM. 
 
Abyste mohli dokončit vytvoření svého profilu, žádáme Vás, abyste se přihlásili do Aon Workday 
dodavatelského portálu a vyplnili své bankovní údaje pro úhradu faktur. Do sekce „Přílohy” prosím 
vložte příslušnou dokumentaci s adresou sídla Vaší společnosti, IČO, DIČ a Vaše bankovní údaje. 
 
Podrobné pokyny a požadavky na dokumentaci naleznete zde: Quick Reference Guide. Další 
informace o Aon Workday dodavatelském portálu naleznete na stránkách:  
 
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp 
 
V případě jakýchkoli dotazů prosím kontaktujte ucetni@aon.cz.  
 
S pozdravem, 
Aon Supplier Management 
 
 
 
 
 

mailto:aon@myworkday.com
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/quick-reference-guide.jsp
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp
mailto:ucetni@aon.cz
mailto:aon@myworkday.com
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/quick-reference-guide.jsp
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/workday-supplier-registration.jsp
mailto:ucetni@aon.cz

